

JetHost ApS

Flidsagervej 16
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/02/2019

Helgi Dyremose
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JetHost ApS Flidsagervej 16 2500 Valby
	CVR-nr: 38776428
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2017/18 for JetHost ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn som forsvarlige. Vi finder den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af aktiviteter.

Vi indstiller årsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 12/02/2019

Direktion

Brian Max Knudsen
Direktør

Helgi Kristian Lunde Dyremose
Direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Årsregnskabet er aflagt efter nedenstående regnskabspraksis og er i hovedsagen som følger:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter periodens leverede og fakturerede ydelser.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter periodiserede omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af aktuel skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Likvide beholdninger

Omfatter indestående i selskabets pengeinstitut.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte a conto skatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til kostpris for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilke for korte og uforrentede gældsforpligtelser normalt modsvarer den nominelle

værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		18.000
Eksterne omkostninger		-15.011
Bruttoresultat		2.989
Resultat af ordinær primær drift		2.989
Øvrige finansielle omkostninger		-875
Ordinært resultat før skat		2.114
Skat af årets resultat	1	-638
Årets resultat		1.476
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.476
I alt		1.476

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		19.998
Materielle anlægsaktiver i alt		19.998
Anlægsaktiver i alt		19.998
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.000
Tilgodehavender i alt		90.000
Likvide beholdninger		21.042
Omsætningsaktiver i alt		111.042
Aktiver i alt		131.040

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.476
Egenkapital i alt		51.476
Skyldig selskabsskat		638
Langfristede gældsforpligtelser i alt		638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		71.990
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		78.926
Gældsforpligtelser i alt		79.564
Passiver i alt		131.040

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	638	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>638</u>	<u>-</u>

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investeringer i fast ejendom og udlejningsaktiviteter.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0